
Monitor Polski Nr 39 - 486 - Poz. 331, 332, 333 i 334 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

po raz drugi 

28. Sordyl Grażyna c. Józefa, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

29. Błaszczyk Krystyna c. Kazimierza, 30. Ochlast Maria 
c. Pawła. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

332 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 4 lipca 1994 r. 

w sprawie uchylenia niektórych zarządzeń Ministra Finansów. 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 19 grudnia 
1980 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. z 1993 r. Nr 
108, poz. 486 i Nr 134, poz. 646) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się: 

1) zarządzenie Ministra Finansów z dnia 12 października 
1989 r. w sprawie zaniechania ustalania i poboru 
podatków dochodowego i wyrównawczego od daro
wizn na rzecz działalności charytatywno-opiekuńczej 
prowadzonej przez osoby prawne kościołów i innych 
związków wyznaniowych (Monitor Polski Nr 36, poz. 
283), 

2) zarządzenie Ministra Finansów z dnia 27 sierpnia 1993 r. 
w sprawie zaniechania ustalania i poboru podatku 

dochodowego od niektórych dochodów podatników 
podatku dochodowego (Monitor Polski Nr 44, poz. 
435). 

3) zarządzenie Ministra Finansów z dnia 4 lutego 1994 r. 
w sprawie częściowego zaniechania ustalania i poboru 
podatku dochodowego od niektórych dochodów osób 
fizycznych (Monitor Polski Nr 14, poz. 105). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 1 stycznia 1994 r., z wyjątkiem § 1 pkt 3, który 
wchodzi w życie z mocą od dnia 1 lipca 1994 r. 

Minister Finansów: w z. K. Kalicki 

333 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 6 lipca 1994 r. 

w sprawie zaniechania poboru zaliczek na podatek dochodowy od osób fizycznych. 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 19 grudnia 
1980 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. z 1993 r. Nr 
108, poz. 486 i Nr 134, poz. 646) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się zaniechanie poboru zaliczek na poda
tek dochodowy od osób fizycznych od wynagrodzeń ze 

stosunku pracy otrzymywanych przez uczestników Ochot
niczych Hufców Pracy. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
i ma zastosowanie do dochodów uzyskanych od dnia 1 sty
cznia 1994 r. 

Minister Finansów: G. W. Kołodko 

334 

ZARZĄDZENIE PREZESA URZĘDU PATENTOWEGO RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 4 lipca 1994 r. 

w sprawie pierwszeństwa do uzyskania patentu na wynalazek, prawa ochronnego na wzór użytkowy, prawa 
z rejestracji wzoru zdobniczego oraz prawa z rejestracji znaku towarowego, w razie wystawienia wynalazku 
lub wzoru na Międzynarodowych Targach Techniki Wojskowej "Military Arms" w roku 1994 albo w razie 

zamieszczenia znaku towarowego na towarze wystawionym na tych targach w roku 1994. 

Na podstawie art. 24 ust. 2 i art. 82 ustawy z dnia 19 
października 1972 r. o wynalazczości (Dz. U. z 1993 r. Nr 26, 

poz. 117), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 31 stycznia 
1985 r. o znakach towarowych (Dz. U. Nr 5, poz. 17, z 1989 r. 

I: 
, 

. > 


